別記様式 1

競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日

支出負担行為担当官

東北森林管理局長  大政 康史 殿

                （住所）

                （商号又は名称）

                （代表者氏名）

                （電話番号/メールアドレス）

 令和 年 月 日付けで公告のありました、令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○

○）に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

 １．公 告 年 月 日  令和  年  月  日

 ２．件 名  令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

 ３．資格審査事項

 （１）入札公告に示す競争参加資格の格付け等を満たしている者。

    別紙 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写しのとおり

 （２）林道安全管理に精通している人員として①から⑤までのいずれかの要件を満たす者

を有している者。

    ① 技術士又は技術士補（森林土木・道路）

    ② 林業技師（森林土木部門）

    ③ 土木施工管理技士（１級又は２級）

    ④ RCCM（森林土木・道路）

    ⑤ 市町村道又は林道の施設等点検業務の経験者

別添１のとおり

なお、申請にあたり、以下を誓約します。

・予算決算及び会計令第 70 条、第 71 条の規定に該当しない者であること。

・契約担当官等から「物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止措置要領」に基づく指名停止を受

けている期間中でないこと。

・発注者の指定する方法で、入札説明資料の交付を受けていること。

別添１

林道施設点検業務に精通している人員として①から⑤までのいずれかの要件を満たす者を有してい

る者。（記載内容が明らかに判断できる証明資料を添付すること。）

  ① 技術士又は技術士補（森林土木・道路）

  ② 林業技師（森林土木部門）

  ③ 土木施工管理技士（１級又は２級）

  ④ RCCM（森林土木・道路）

  ⑤ 市町村道又は林道の施設等点検業務の経験者

担

当

予

定

者

氏 名  生年月日

所属・役職

①から⑤のうち満たしている要件

【⑤の場合:林道施設等点検業務に関する経験（年数）】

【⑤の場合：上記業務に関する履歴】

担

当

予

定

者

氏 名  生年月日

所属・役職

①から⑤のうち満たしている要件

【⑤の場合:林道施設等点検業務に関する経験（年数）】

【⑤の場合：上記業務に関する履歴】

担

当

予

定

者

氏 名  生年月日

所属・役職

①から⑤のうち満たしている要件

【⑤の場合:林道施設等点検業務に関する経験（年数）】

【⑤の場合：上記業務に関する履歴】

紙入札参加承諾願

1．発注事業名

入札番号○号  令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

2．電子調達システムでの参加ができない理由

上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回、当社におい

ては上記理由により電子調達システムを利用しての入札参加ができないため、紙入札

での参加を承諾いただきますようお願い致します。

令和  年  月  日

                （住所）

                （商号又は名称）

                （代表者氏名）

支出負担行為担当官

東北森林管理局長  大政 康史 殿

 上記について承諾します。

                殿

支出負担行為担当官

東北森林管理局長  大政 康史